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Tegevusaruanne 
 

Corelli Music tegeles aastal 2024 põhikirjaliste tegevuste ja projektide läbiviimisega –  

*) kontserdiagentuuri Corelli Music (CM) tegevuskulud ja kontsertide-sarjade korraldus 

*) jõulumuusika festivali "Kirikupühad Maarjamaal" ettevalmistamine ja läbiviimine  

*) eraõiguslike kollektiivide barokkansambel Corelli Consort (CC) ja Corelli Barokkorkester (CBO) kontserttegevus ja loominguline 

arendus. Soovisime jätkata 20 aastaga välja kujundatud hästi toimivate formaatidega ja publikumenukaks osutunud kontserte-

sarju ja festivali arhitektuuriväärtuslikes lossides, kirikutes, mõisates, aadlipaleedes. Tänu väikese meeskonna erakordsetele 

pingutustele sai läbi viia enamus planeeritud kontserdiprojekte, vaid üks kontsert jäi ära ning jõulufestival toimus vähendatud 

mahus. Jätkuva jõhkra sõja ja hinnatõusu tingimustes riik lisatoetusteks võimalusi pole leidnud. Paraku on kultuur Eestis endiselt 

tugevalt alarahastatud. Jätkusid kontserdisarjad “Mõisaromantika”, “Kirikupühad Maarjamaal” ja jõulumuusika festival 

“Kirikupühad Maarjamaal”. 26. aastat toimunud kontserdisari “Eesti mõisad 2024” tõi süvatutvustuse 2 uuele mõisale ning kokku 

on sarja kontserdid toimunud 104 mõisas. Sari “Toompea muusikasalong” ei toimunud, kuna Teaduste Akadeemia maja oli 

remondis. Barokkansambel CC tähistas oma 32. sünnipäeva. Hooaja avakontserdid tõid ansamblile taas koostöö meie 

tipptenoriga Mati Turi. Aasta 2024 jooksul osalesid meie parimad noored tõusvad tähed kontratenor Martin Karu mõisates ning 

maailmas nime tegevad tippmuusikud viiuldaja Hans Christian Aavik ja pianist Karolina Aavik. Oma 20-nendat juubelisünnipäeva 

tähistas Corelli Music suurejooneliste Händeli “Messia” esitustega, solistid Maria Listra, Ivo Posti, Endrik Üksvärav ja Taavi 

Tampuu, Collegium Musicale, CBO ja dirigent Martin Sildos. Aastal 2024 särasid mõisates ka tippmuusikud jazzis, saksofonist 

Raivo Tafenau, lauljatar ja viiul Marianne Leibur ja kitarrist Ain Agan. Põnev leid oli ansamblilt Una Corda kavaga kaasaja ja 

barokkmuusikast, esiettekande sai Mingo Rajandi teos, Eesti esiettekande Lauri Jõelehe teos. Jõulufestivali esinejad – Andres 

Uibo orelil ja Mari-Liis Uibo viiulil, näitleja Guido Kangur ja jazzmuusik Oleg Pissarenko. Traditsioonilistel aastalõpu kontsertidel 

kontratenor Martin Karu, CBO ja dirigent Martin Sildos, Hans Christian Aavik ja pianist Karolina Aavik. CBO ridades osalesid 

kõrvuti professionaalsete muusikutega ka noored, kes on välja kasvanud EMTA Varajase muusika stuudiost.  

 

Corelli Music tähistas märtsis kontsertidega MESSIAS. CM 20! ja kasvatas saavutatud mainet preemiatega pärjatud stiilse ja 

elegantse korraldajana Eestis, väärtustades ajalugu, arhitektuuripärandit ja tänaste loomeisikute loomingut. Seoses rahastamise 

muredega keerulise aasta läbiviimist mõjutas endiselt ka sõda Ukrainas, mis keeras kinni viimased rahakraanid, nii riiklikud kui ka 

inimeste annetused ning ulatuslikud hinnatõusud. Corelli sai Corelli Metseenide Klubisse siiski uusi liikmeid. Kõige positiivsem 

uudis alates hullust aastast 2020 on, kui märtsist alates käivitus Corelli barokselt virtuaalne kontserdisaal 

www.youtube.com/corellimusic, mille vaadatavus on jätkuvalt kasvanud ja kasvab endiselt ka edasi. Samuti suureneb FBs Corelli 

lehe jälgijate hulk. Järjest enam tuleb Corellile pakkumisi erinevatelt muusikutelt ja kontserdikohtadest, sooviga lisanduda 

järgmiste aastate plaanidesse. Oleme tänulikud, et saime siiski pakkuda publikule nii kauneid muusikaelamusi elavas esituses. 

 

Corelli Music jätkas kõigi seniste tegevustega, seda vaatamata väga keerulistele oludele kontserdikorralduses. Täiesti lubamatuks 

peab Corelli viimasel ajal tekkinud trendi muusikutele honorare mitte maksta (EIL, EMN, TBO). Vähendatud kavaga jõulufestival 

sai samuti suure meedia ja üldsuse tähelepanu, millega on lihtsam leida partnereid kontsertideks, sponsoreid ja metseene. FB 

lehe www.fb.com/corellimusic külastajate arv aina kasvab. Üldsuse ja osalenud muusikute silmis on Corelli saavutanud 

tunnustuse nii huvitavate kavade, professionaalsete esituste, põnevate kontserdikohtade kui ka publikusse, partneritesse, 



esinejatesse hoolivalt ja austusega suhtuv korraldaja. Jätkuvalt kiidetakse Corelli kavaraamatuid sisu tiheduse, toimetamise 

täpsuse ja kauni kujunduse eest. Üle Eesti toimuvad sarjad “Kirikupühad Maarjamaal”, “Mõisaromantika”  ja “Eesti mõisad”, 

samuti jõulumuusika festival “Kirikupühad Maarjamaal”, Tallinnas “Toompea muusikasalong”. Juulis 2023 tegevust alustanud 

Erakontserdiorganisatsioonide Liitu kuulub Corelli Music asutajaliikmena. 

 

Aastal 2024 toimus 14 kontserti 9 erineva kavaga. Eesti esinejaid kokku 154, välisesinejaid 0, publikut kokku 1321. Kontserdid 

toimusid kahes linnas: Tallinnas 5, Tartus 2. Kontserdid toimusid 6-s maakonnas: Harjumaal 8, Tartumaal 2, Valgamaal 1, 

Järvamaal 1, Jõgevamaal 1, Läänemaal 1. Aastal 2024 toimus Jõulumuusika festival "Kirikupühad Maarjamaal" 5 kontserdi ja 4 

erineva kavaga, neist 2 suurvormi- ja 3 kammerkontserti. 26. aastat toimunud kontserdisari “Eesti mõisad 2024” tõi 

süvatutvustuse 2 uuele mõisale ning kokku on sarja kontserdid toimunud 104 mõisas alates suvest 1999. Toimumispaigad: 1 

kontsert toimus Tallinna Õpetajate Majas. 6 kontserti kirikutes: Tartu Jaani kirik 2, Tallinna Jaani kirik 2, Tallinna Niguliste kirik, 

Rootsi-Mihkli kirik. 3 kontserti lossides: Puurmani loss (Jõgevamaa), Holdre loss – Klaverimuuseum (Valgamaa), Keila-Joa loss 

Schloss Fall Keila kihelkonnas (Harjumaa). 4 kontserti mõisates: Anija mõis (Harjumaa), Väätsa mõis (Järvamaa), Uuemõisa mõis 

(Läänemaa), Kõltsu mõis (Harjumaa). Sarjad: 2 kontserti sarjas “Eesti Mõisad 2024”, 2 kontserti sarjas "Kirikupühad Maarjamaal",  

4 kontserti sarjas "Mõisaromantika", 5 kontserti Jõulufestivalil "Kirikupühad Maarjamaal". 

 

Meediakajastused ilmusid Postimehes, Tartu Postimehes, Tallinnas Kesklinna Sõnumites ja ajalehes Pealinn, ajalehes “Eesti Kirik” 

ja nende kõikide online väljaannetes. Kontserte tutvustati pidevalt Corelli ning paljude partnerite ja huvigruppide FB lehtedel. 

Olulisemad partnerid ja toetajad: Tartu Jaani, Tallinna Niguliste, Rootsi-Mihkli ja Jaani kogudused, Anija, Väätsa, Uuemõisa, Kõltsu 

mõisad, Holdre loss – Klaverimuuseum, Keila-Joa loss Schloss Fall, Eesti muusikafestivalid, Kultuuriministeerium, Eesti 

Kultuurkapital, EMTA Varajase muusika keskus, Tallinna Kultuuri- ja Spordiamet, Tartu Linnavalitsus, Eesti Kirikute Nõukogu, 

LuxCharter, Elipsis, Inox-DM, ERR Vikerraadio, Klassikaraadio ja Raadio4, ETV ja ETV+, Kuku Raadio, Corelli Metseenide Klubi 

(kuhu lisandus mitmeid uusi eraisikuid ja firmasid, kes oma nime palusid mitte avaldada). 

 

Kõik meediakajastused kuni kodulehe remondini  6.01.22 -  http://corelli.ee/index.php?id=10664 

 ja Facebookis https://www.facebook.com/corellimusic  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 15 769 14 370  

Nõuded ja ettemaksed 2 432 2 800  

Kokku käibevarad 18 201 17 170  

Kokku varad 18 201 17 170  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 000 0 7

Võlad ja ettemaksed 9 355 11 348 2

Kokku lühiajalised kohustised 15 355 11 348  

Kokku kohustised 15 355 11 348  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 010 -223  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 976 3 233  

Kokku omakapital 2 846 5 822  

Kokku kohustised ja omakapital 18 201 17 170  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 18 277 29 700 4

Muud äritulud 78 350 69 300 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -44 622 -43 308  

Mitmesugused tegevuskulud -11 549 -14 839  

Tööjõukulud -43 435 -37 591 6

Muud ärikulud 0 -30  

Ärikasum (kahjum) -2 979 3 232  

Muud finantstulud ja -kulud 3 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 976 3 233  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 976 3 233  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Corelli Music raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduse paragrahv 3 punktile 15 on OÜ Corelli Music väikeettevõtja ning koostab väikeettevõtja

raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest. Sellega seoses on muudetud ka võrdlusperioodi esitusviisi.

Kasumiaruanne on koostatud skeem nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui üks

aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 639 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise

maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeast järgnevalt:

muu inventar 10 – 35%

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud 20%

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise kajastamisel on kasutatud brutomeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude

vastavuse printsiibist.

Tulud

Realiseerimise netokäibe moodustavad realiseeritud teenuste ja toodete maksumus. Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise 

printsiibi alusel. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja 

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse
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osutamisega kaasnevad kulutused.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 321 4 321

Võlad töövõtjatele 2 462 2 462

Maksuvõlad 1 193 1 193

Muud võlad 1 379 1 379

Muud viitvõlad 1 379 1 379

Kokku võlad ja ettemaksed 9 355 9 355

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 039 8 039

Võlad töövõtjatele 1 571 1 571

Maksuvõlad 935 935

Muud võlad 803 803

Muud viitvõlad 803 803

Kokku võlad ja ettemaksed 11 348 11 348

Lisa 3 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Kajastatud varade

soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
69 300 69 300 -69 300

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

69 300 69 300 -69 300

Kokku

sihtfinantseerimine
69 300 69 300 -69 300

 

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Kajastatud varade

soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
78 050 78 050 -78 050

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

78 050 78 050 -78 050

Kokku

sihtfinantseerimine
78 050 78 050 -78 050
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 18 277 29 700

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 18 277 29 700

Kokku müügitulu 18 277 29 700

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kontsertide lavastamine ja esitamine,

muusikaline loometegevus jms tegevus
18 277 29 700

Kokku müügitulu 18 277 29 700

Lisa 5 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 78 050 69 300 3

Muud 300 0  

Kokku muud äritulud 78 350 69 300  

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 32 359 28 094

Sotsiaalmaksud 11 076 9 497

Kokku tööjõukulud 43 435 37 591

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 000 0

Kokku laenukohustised 6 000 0
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 14 400 14 400



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2024

OSAÜHING CORELLI MUSIC (registrikood: 11019847) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Mail Sildos Juhatuse liige 26.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 010

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 976

Kokku 34



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muusikute lavaline tegevus 90202 EMTAK 2025 18277 100.00% Jah


